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Procès-verbal de la réunion du

L'an deux mille vingt-cinq et le dix-sept du mois de mars à dix heures trente minutes s'est

tenue à la salle de réunion du Rectorat, une réunion du Conseil de Direction de I'Université ayarfi
I'ordre du jour suivant :

1- Validation du classement des demandeurs ATS de stage à l,étranger.

Le vice-recteur des relations extérieures a fait un bilan sur les stages de courte durée à
l'étranger de l'exercice 2024 et en particulier a mis l'accent sur les stages non-consommés dont
les bénéficiaires doivent absolument rembourser le montant octroyé en Dinars et restituer la
monnaie convertible à la banque, et ce conformément à la réglementation en vigueur.

Après avoir soulevé et discuté les différents problèmes rencontrés lors de l'étude des
dossiers, le conseil de direction a validé les classements faits par les différentes commissions au
sein des facultés et des services centraux de l'université. Par ailleurs, une date buttoir pour tout
changement de destination, qui doit être sans incidence financière, est fixée au 30 septembre
2025. Au-delà de cette date, aucun changement ne peut être accepté.

Il est à rappeler pour les départ en stage en République Arabe d'Egypte, les concernés
doivent faire leur demande trois mois et demi avant leur départ afin que nous puissions solliciter
l'avis de la tutelle.

Enfin, le conseil de direction approuve I'attribution des stages, dont les détails sont donnés
ci-dessous :

Rectorat

Nom, Prénom Destination Durée Observation

ÿt

No

ii)e +

a

I HAMROIIN Hakima France (Paris)

France (Paris)
, France (Paris )

France (Paris)
France (Paris)

15 r Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire

15

2 STOUTAH Saliha Turquie
3

4

RAIAH ep BELAIDI Lamia
SELMANI Hamid

5 HACHOUR Nassima
6 HADDALEN AIi
7 GRINE Larbi

r F*ilr"AHIA 
éP. AIr AMEUR

9 HOCINI Yazid
10 CHERIEF Dehbia
11 HAMOUANI ép. ABDI Nacima

15

15

15

15

15
I

Tunisie (Sousse) 15

France (Paris)

France (Paris)
Turquie
France (Paris)

Bénéficiaire
Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéhciaire
Bénéf-rciaire

15 Bénéficiaire

15

15
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t2
13

t4
15

t6
t7
18

19

20
2l
'r)
23
24
)<

26

27
28

29
30
31
32
JJ

34
35
36
37
38
39
40

4t
42

43
44

45

KHERROUBI ép. OUCHENE Ilham
MEDDOUR ép.MESSAOUDI Samia
MEFTAH Sonia
NAMANE Hafid
REBAINE Nabila
TIAB Mohammed
YESSAD Ba),a

BESSADI ép. BOUKELLAL Nawel
TOUATI ép. AMEYOUD Karima
HAKEM ép. YAHIAOUI Sad.iia

AZOU ép. ,\BIZAR Yasmina
BOUTOURA ép.AMMOUR Hakima
LIBIK ép. ZOU AOUI Malha
KETREB ép. I(ERTOUS Rachida
BOURBIA ép. ZERKHEFAOUI
Bahia
MEZIANI ép. OUSSADANE Zohra
MEZIAB ép.MATMAR Hakima
BOUI<EZZOULA Faiza
ACHILI ép. MEGRAOUI Karima
GATER Nadia
KHOUAS Djedjiga
YACEF Cylia
DRIOUCHE Saida
MAINI Rachid Cherif
GHALEB Kamel
BELHADJ ép. AMARI Nadia
OUALI Rachida
AMZIANE ép.I(HAZNADAR F azia
DJAOUANI Aghilas
BELKHIR ép. KECHIR Rabiha
BOUMRAH Idir
MOKDADI Warda
IFREK ép.SALMI Karima
LOUDAHI ép. BOUSSABA
SAMIRA
KAHLOUCHE ép. IRID Nassira
LOUNIS ép. DJAROUM Hayet
DIAL Djamila
SALEM ép. FILALI Malika
BERZANE Nesrine
HADJ BACHIR Dihia
SEGUINI ép. HARRAR Saliha
BELAID AIi
GAOUA Fatiha
ATEK ép. TARMOUL Saida

France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
Turquie
Turquie
France (Paris)
France (Paris)
Turquie
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)

Tunisie (Sousse)

France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)
Turquie
France ( Paris)
France (Paris)
France (Toulouse)
[rrance
France (Paris)
France (Paris)
France (paris)
France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)
F'rance (Paris)
Turquie
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéhciaire

; Bénéficiaire
Bénéficiaire

15 Bénéficiaire

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente
Liste attente

15 Liste attente

46
47
48

49
50

51

52
53
54
55

15

l5
15

15

15

15

15

France (Paris

France
France (

b),r

Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste

attente
attente
attente
attente
attente
attente

attente
attente
attente
attente

rl
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Faculté de génie électrique et informatique

No Nom et Prénom Destination Durée Observation
I
)
3

4

5

6

7

i8
9

10

11

12

13

t4

I HAMDOUS Ouiza

_ 
FADANI Nadia ép. CHERGUI
KEHRI Hakima
KHEzuF Ghania ép. MEI(HAZNI
FEKKANE Nora ép. BENSAFI
SEBKI Outza
HACID Fatma Zohra

I HAMROUN AIi
BOUZEMBRAK Fatiha ép. BOUZAR
HAMMAR Naima ép, ZELMAT
ACHAB Fatiha ép. DEHBI
AIT ISSAD Djamila ép. BELHADJI
ABDELMEZIANE Malika ép. HALIT
HAZENE Djamila ép. BELGHEZLI
AIT MENGUELLET Zahida ép.
TINICHA
CHEMIKH Karima ép. AMROUNI
RABIA Samira ép. BELLIL
BOURBIA Ouerdia ép. BANDOU
MEGANI Karima
HAMOUM Djamila
MALKI Fatima ép. TAAZIBT
MOUSSAOUI Houria ép. SI YOUCEF
KLALECHE Hamid
NAIT LARBI Soraya ép. RACHEK
ZAMOUM Hayat ép. OULD
ABDESSELAM
ISTITENE Dahbia ép. OURAGHI
GUENFOUD Rezika ép. I(EDDAM
MOUDJEB Fatma
HADJEM Karima ép. AMMAR Khod.ia

France
France (Managéo)
France (Managéo)
France (Managéo)
France (Managéo)
France (Managéo)
France
France
France (Managéo)
Romanie
France (Managéo)
France (Managéo)
France (l\,lanagéo)

France (Managéo)

France

Romanie
France (Managéo)
France (Managéo)
France

France (Managéo)
France

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéf,rciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

17
18

t9
20
2t
22
23
24

25

15 Bénéficiaire

l-

Durée O

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Liste d'attente

Liste d'attente

ri f

15

15

15

15

15

15

26
27
28
29

e

,
:i:

rl

Faculté des sciences biologiques et des sciences agronomiques

No Nom et Prénom Destination
01 KADRI-SOUIBES Lynda
02 ABDELLI Inesse
03 AIT IZEM Abdelfattah
04 YEFSAH Rebiha
05 TABET Nadia
06 ADJLOUT Nadia
07 IHADDADENE Fetta
08 BELLABIOUD Fadhila
09 HELLAL Nadia
10 BLIBEK Amar
11 TAFAT Nadia
12 GADA Salima

France
Turquie
France
Turquie
Turquie
France

France
France

Tunisie
France
France
France

Retenue
Retenue
Retenu
Retenue
Retenue
Retenue
Retenue
Retenue
Retenue
Retenu
Retenue
Retenue

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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13

t4
15

t6
17

18

t9
20

2t
))
23
24
25
26
27
28
29r

31

32
33
34
35

SI TAYEB Nacer
HAMMOUDI Houria
AREZKI-BELHOCINE Fatiha
KHETTAB Ll,es
FERNANE Zahra
HADDADI Karima
OUERDI Mounia
KHELOUI Ghania
LAMAMRI Akila
TINKICHT Lynda
YAHIAOUI Ghenima
ABDERRAHMANI Farida
LAZIZI Rabah
KHOUIDER Doudja
DEGUICHE Kamel
ASTOUATI Hassiba
KASDI Meriem
RABHI Houria
OUHOCIE D.iedjiga
HELIFI Nouara
SADI Fatah
HAMMOUDI Drifa
HACHEMANI Yamina

France
France
France
France
Tunisie
France

Turquie
France

France
France
France
Turquie
France
France
France

France
Tunisie
France

France
France
France
France
Dossier rejeté

Retenu
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

15

15

15

15

l5
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15 )rf
Liste

Faculté du génie de la construction

Nom et Prénom
SETBEL Idir
BOU AZZOTINI Fatima
KEDJAR née KEDJAR Aldjia
BENSAFIA née SOUCI Ferroudja
MAHIDDINE née RAMDANI Samia
SETBEL née AKOUBI Myliada
BENAHMED Fadhila
LAMOUzu Karim
SI HADJ MOHAND Tassadit
AIT NAMANE Farida
AIT RAMDANE née BELLABAS
Sabrina

CHALAH née ABDELLI Hana
DADI née LOUNI Zokra
SAMER née SALEM Fariza
ALMANSBA née DEKHANE Malika
SAIDANI née BOUACEM Hayat
TEKIAL née GHEDAMSI Djedjiga
CHERFA née KACI Dalila
BOUGHARI Madjid
MADOTINI née TABELLOUT Zahia

Destination
I
2

3

4

3

6

7

8

9

10

11

Turquie
France
France
France

Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie
Turquie

France

France
France
France
France

Tunisie
France
France
France
France

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire

I Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire

15 Bénéficiaire

12 GUIDDIR née IBEGAZZENFetta France 15
Bénéficiaire (sans

titre de passage )

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

13

t4
15

t6
t7
18

t9
20
2t

15

15

15

15

15

15

15

l5
15
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))
23
24
25
26

27

28
29

KHENDRICHE née SMAIL Ghania
HAMMICHE née CHEBREK Hassina
SOUKI Moussa
MEDINI Samir
NADOUR née BOUAZA Fatima
ABDERRAHMANI née SMAIL
Amina
BADJI née KHOUIDER Zakia
LACHEBI Kamel

France

France
France
France
France

France

France
France

15

15

15

15

15

15 Liste d'attente

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

, Liste d'attente
Liste d'attente

15

15

Faculté des lettres et des langues

No Nom et Prénom Destination Durée Obserryation

01 MADOLINI Hakima

02 MOUHOUB Fetta

03 REZZOUG Faiza

04 ACHOUR Cherifa

05 AMAZOUZ Amina

06 DEKKAL Ouassila

07 AMROUN Fakia

08 SI AHMED Samia

09 CHERGUI Zobra

10 CHIOUKH Oubelkacem

11 MAACHA Samia

12 AIT RAHMANE Nassima

13 LEMLIKCHI Hayat

14 MOGHLADJ Karima

15 KROUR Fatma

16 IMINE Saha

17 HAMDOUS Malika

18 AKROUF Kahina

19 TOUAT Meriem

20 OUI|/.EZZAOUCHE Kamal

Faculté des sciences

No Nom et prénom Destination Durée

France/Paris

Turquie/Istanbul

Turquie/Istanbul

France/ Paris

France/ Paris

Turquie/Istanbul

Turquie/Istanbul

France/ Paris

Turquie/Istanbul

Turquie/Istanbul

France/ Paris

France/ Paris

Tunisie/Tunis

France/ Tours

France/ Paris

Turquie/ Istanbul

France/ Paris

France/ Paris

Turquie/ Istanbul

France/ Paris

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Bénéhciaire

Bénéficiaire

Bénéf,rciaire

Bénéhciaire

Bénéficiaire

Bénéficiaire

Dossier rejeté

Liste d'attente

Liste d'attente

Liste d'attente

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

l-
?

) o
d

1 ALIOUAT Djazira ép. LEFGOUM
2 BOUZOURENE Hamid
3 LABDAOUI Samia
4 SLIMANE ALI Hamama
5 AMRANIFariza
6 SALHI Karima

France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)
France (Paris)

France (Paris)

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire

15

15

15

15

15

15
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7

8

9

10

ABDERRAHMANI Fotzia
OULD HAMICHE Nadia ép NAIT
KACI
SEMANE Rabea
NAIT ABDERRAHMANE
Ferroudja

France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)

France (Paris)

15 Bénéficiaire

15 Bénéficiaire

15 Bénéficiaire

15 Bénéficiaire

11 BOUCHAREB Razikaép ZAZOIIN
12 DOUFENE Kahina ép ZATOUT
13 KECHIDI Arezki
14 BELKADI Fazia
15 KARA Hassina

16 BOUKHARI Samia cip MOUALHI
17 BENLAZIZTounsia
18 KACI Celia
19 MOUHEB Boualem
20 KOULOUGLI Djed.iiga
2l IKENE Houria
22 AIDER Dalila
23 BELGAID Sadjia
24 .T AOUINT AISSA Nadjia
25 FETMOUCHE, Karim
26 GUENNOLIN Aldjia
27 TAMADNA Ghenima
28 BENZIANE Zol'ra
29 IDDIR Kahinaép MOUSSOTINI
30 CHABI Samia

31 GONTAS Farida ép SIAD
32 IMARAZENE Samia ép KHODJA

France (Paris)

France (Paris)
Turquie (Istanbul)
France (Paris)

France (Paris)
France (Paris)
France (Paris)

France (Paris)

Tunisie (Tunis)
France (Paris)

France (Paris)
France (Paris)
France (Marseille)
France (Paris)
France (Paris)
Turquie (Istanbul)
'l'urquie (lstanbul)
Turquie (lstanbul)
France (Paris)
France (Paris)

France (Paris)
France (Paris)

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

t5
15

15

15

15

15

15

1

*-t

.e

i
9;

rl

I

è

Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de

No Nom et Prénom
AIT AMER Ouerdia
KATEF Yasmina
HADDADI Farida
BACHATENE Fatiha
BELGAID Mohammed
CHAOUCHI Said
GACI Samia
DABOUZ Nacera
AZE]|;4 Kahina
KACIMI Razika
SAIKI Atika
BOUDIA Nadia
MADI Saliha
CHEBREK Lynda
BOUZERD Belkacem
MEBARKI Kaci
MANSEzu Farua

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire

; Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Destination
-Oü{èrva

1

)
3

4

5

6

7

8

9

10

l1
t2
13

t4
15

t6
t7

France
France
France
Tunisie
Turquie
France
France

France
France
France
France
France
Tunisie
France

Tunisie
Turquie
Turquie

15

15

15

15

l5
15

i
i15

15

15

15

15

15

15

l5
15

15

15
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18

l9
20
2t
'r)
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

KLALECHE Malika
CHAFAI Abdellah
MADIOU Nabila
REFIS Tasadit
ILLOULA Saliha

r KIHEL Fatiha
: SLIMI Nassima
AIT AHMED Kader
BOUALI Lamia
ABELA Redouane
HAMI Ha1,et

AMIR Malha
LAOUIREM Naima
DJOUDER Yasmina
MOUSSI Karima
MAALLEMI Sofiane

Faculté de droit et sciences politiques

Nom et Prénom

'l-urquie

France

Turquie
France
France
France
France
France
France
France
Tunisie
France
France
Turquie
France

France

Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste
Liste

iste

d'attente

d'attente
d'attente
d'attente

d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente
d'attente

d'attente
d'attente

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

la
ô

No

I
)

Destination Observation
DJAFI née BOUSSENOU Fahima
HOUALI née AGHARMIOU
Nassima
ZEMMOURInée MEHALBI Melissa
TESSA née DJEMA Ouassila
BATAOUI née BAILECHE Selma
ACHIR Tahar
NAAR née NAAR Chabha
SOLTANInée AMIR Nabila
DIRAMI Hamid
IGHIL ALIMahrez
LOUNES née LOUNES Nawel
HAMMAS née MECHEBICHE
Fairouz
MOSTEFAI née LAKRIMI Fayza
TOUZOUTIYahia
DJAMAI née BENOUARET Nassima
FEDOULnée AMRAR Kahina
CHAIBI née DJEDDAR Rachida
AIDER ép.ZEROUROUMalika
BOUSSAD née BOUSSAD Malika

Tunisie
Egypte

France
France
Egypte
Tunisie
1'urquie
Turquie
Paris

J5
15

Bénéficiaire
Bénéf,rciaire

3

4

5

6

7

8

9

10

l1
t2

13

t4
15

16

t7
18

l9

15

15

15

l5
15

l5
15

15

15

15

Tunisie
Turquie
Tunisie
TURQUIE
Egypte
Turquie
Tunisie
Tunisie
FRANCE
TLTNISIE

Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéhciaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéficiaire
Bénéf,rciaire
Liste d'attente

15

15

15

15

15

15

15

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Faculté de médecine

No Nom et Prénom Destination Durée Observation

i
b:

ire

1 IDRIS Rachid France 15 Bénéfic iaire
2 OUDJEHANI Ounissa France 15 Bénéficiaire
aJ SEDKI Nawel France l5 Bénéficiaire
4 OURRAD Lynda France 15 Bénéflc iaire
5 BOUZOURENE Lamia Turq uie 15 Bénéficiaire
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6 CHIKHAOUI Karim France 15 Bénéficiaire
7 OUYAHIA Razika France 15 Bénéficiaire
8 ALIOUA i-ila France 15 Bénéficiaire
9 BENSALMA Nadia France 15 Bénéficiaire
10 DJELOUAH Faiza France 15 Bénéficiaire
11 LOUNI SDalila Irrance 15 Bénéficiaire
t2 BOIJAMRA Fazia France 15 Bénéficiaire
13 LARKECHE Ourida France 15 Liste d'attente
I4 ACHIR Zina France 15 Liste d'attente
15 MERABTENE Fazia France 15 Liste d'attente
16 AIT DJIDA Cherifà Fr"ance l5 Liste d'attente
17 NAIT OUSSADA Djaouicla F'rance 15 Liste d'attente
18 MEBARKI Zotua France t5 Liste d'attente
19 LAZIB Nadia France 15 Liste d'attente
20 MOUZARINE Ouiza France 15 Liste d'attente
2t IDRES Dalila France 15 Liste d'attente
22 MOUFFOK Karima France 15 I-iste d'attente
Z3 SADOU Naima France t5 Liste d'attente
24 SADAT Malika France 15 Liste d'attente
25 AIFOUNI Nacera France 15 Liste d'attente
26 BECHIRIKahina f,1G:r France 15 Liste d'attente
27 ABED Karima ,.' 15 Liste d'attente
28 SoUKI Nadia /1-'l,J1,§4§g\+ \France 15 Liste d'attente

Faculté des sciences

NO Nom et Prénom
'Ë

Destination Durée Observation
1 KERFI Madjid
2 SADOTIN Sabrina

Turquie -Istanbul
France -Paris

France -Paris

Indonésie via Paris
Tunisie - Tunis
France -Paris
France -Paris

Turquie -Istanbul
France -Paris

15

15

Bénéficière
Bénéficière

I

t

HAMMOUANI Mohamed
SIFER Amina
ALI Sofiane
MEZIANI Ali
HAMMOU Fariza
MEZZIL Sabrina
GHALEB Fatima

10 OUFFAD Linda
11 HARBI Fetta
12 AIT NAMANE Rachid
13 BOUALI Naima

Canada via Paris
Turquie -Istanbul
Tunisie -Tunis
Turquie -Istanbul
France-Paris

Turquie -Istanbul
France-Lyon
Tunisie-Tunis
Malaisie via Paris
France-Paris
France -Paris
Tunisie-Tunis
Turquie -Istanbul
France-Paris

15 Bénéficière
15 Bénéficière

Bénéficière
Bénéf,rcière
Bénéhcière
Bénéficière
Bénéficière
Bénéficière
Bénéficière
Bénéficière

15

Bénéficière
Liste d'attente
Liste d'attente

3

4

5

6

7

8

9

15

15

15

15

15

15

15

t5
15

t4
15 15

15

15

15

15

15

15

15

DEKKAL Fariza
BOURKACHE ZINA
CHEBALLA Yamina
BELKACEMI Ouiza

t6
t7

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

15 Liste d'attente

t
18 BOUMAZ ALamia
19 DJEBBAR Sonia
20 DEKKAR Fariza
2l BOUTICHE Tassadit

MEZIANE Faiza
LOULI Diamila))

23
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France



27

25

-Istanbul 15

15 Liste d'attente
28 15 Liste d'attente
29

France -Paris 15

France -Paris

26
KEBDI Zohtr
NAT- AMAR Ouassila

BELLOUT Samia
HADDADOU Ghania

France-Paris
uie -Istanbul 15

30
31

24 EL HADDAD Ouiza France -Paris

TIGHDINE Farida France -Paris
IDEKI Chaf,ra uie -Istanbul

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 12b25

15 Liste d'attente
Liste d'
Liste d'attente

Liste d'attente
15 Liste d'attente
15 Liste d'attente

Le Recteur

âlc ÿâ-§
3J
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